
CENSO 2010 (Divulgação - outubro/2011)
Página :1 de 1

Data : 16-11-2011
Hora : 18:14:34 h

UF : Minas Gerais

MUNICÍPIO : Pouso Alto

DISTRITO : Pouso Alto

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0003

SITUAÇÃO : 10-URBANA

AGÊNCIA :316370600-SÃO LOURENÇO

31

52600

05

00

0003

 

 

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

ENTRONCAMENTO DA AVENIDA PAULINO VITO NOGUEIRA COM A PRACA DESEMBARGADOR RIBEIRO

 DA LUZ

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

DO PONTO INICIAL SEGUE PELA PRACA DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ ATE A PONTE DO RIBEIRAO POUSO ALTO NA

PRACA CAPISTRANO DE PAIVA, POR ESTA ATE A AVENIDA HAROLDO RUSSANO, POR ESTA ATE A RUA VICENTE NOGUEIRA

(LOTEAMENTO JARDIM MESQUITA), POR ESTA ATE AS DIVISAS DE BENEDITO DOS SANTOS NOGUEIRA (EXCLUSIVE) E LUIZ

CIRIO NOGUEIRA (EXCLUSIVE), LIMITE DO PERIMETRO URBANO,SEGUE POR ESTAS ATE RIBEIRAO DO POUSO ALTO, SEGUE

POR ESTE ATE PONTE NA RODOVIA BR-354, POR ESTA ATE AVENIDA PAULINO VITO NOGUEIRA, POR ESTA ATE O PONTO

INICIAL.

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

NADA A REGISTRAR

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

NADA A REGISTRAR


